
  
ČAIG 

zápis č. 120/12 
z jednání rady ze dne 8.10.2012 

 
 
Přítomni: Marek, Schröfel, Abramčuková, Kycl, Pospíšil, Polák, Novotný, Vitásek 
Omluveni: Valenta, Dvořáková 
 

1. Byly schváleny připomínky konečné verze normy ČSN EN 1997-1. V předstihu 
rozesláno P. Pospíšilem 

2. Dopisem posláno vyjádření ČAIG k návrhu normy V. Berlemi (komise TNK 41) 
a Ing. Špačkovi. 

3. I. Novosad uspořádal 2 workshop y na téma IG geolog a investor (Praha, 
Ostrava). Pozveme na seminář pražské pobočky. 

4. Pokusíme se vyvěsit semináře na ČAIG na ČKAIT. Za pražskou pobočku 
zajistí  J.Schröfel). Kdo za ostatní? 

5. Ing. S. Novosad se dožívá v prosinci v plné síle 80 tin. 11.12. bude v Ostravě 
v Geologickém pavilonu proslovena přednáška: 50 let výzkumů svahových 
pohybů. 

6. Bude S.N. nabídnuto i když neplatí příspěvky a není členem ČAIG čestné 
členství? Pak by nemusel příspěvky platit. Pokud to přijme. 

7. Byl elektronicky distribuován Zpravodaj UGA i s našimi příspěvky. Je na web  
ČAIG 

 
Další setkaní Rady je 5.11.2012 ve stejné místnosti. Posléze bude následovat 
velmi zajímavý seminář: J. Mühla (ZS) – Kompenzační injektáž na tunelu 
Dobrovského 
 
Prosím již nyní uvažujte o příspěvcích pro další číslo Zpravodaje UGA a o 
tématech seminářů   ČAIG 
 

 
Zapsal: Jan Schröfel 


